כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד ליפז סימני מבקשת

נגד
מרדכי ויצמן (עציר) ע"י ב"כ עו"ד הרצל סמילה משיב

החלטה

1. בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע
בסעיף 21(א)(1) לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

סעיף לפי עצמית, לצריכה שלא סם החזקת של עבירות ביצוע לו המייחס אישום כתב הוגש המשיב כנגד .2
1973 התשל"ג- חדש), (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת רישא 7(א)+(ג)

מעובדות כתב האישום עולה כי בתאריך 21.04.2019 החזיק המשיב במחסן אשר ממוקם בבניין בו מתגוררת אם ילדיו,
בשקית אשר הכילה 5 "זרגים" של סם מסוכן מסוג הירואין במשקל כולל של 7.614 גרם נטו שלא לצריכתו העצמית

וללא היתר מאת המנהל.

קובעת דיון ליום
24.9.19 בשעה 9:00 בפני כב' הש' לחיאני שהם בבית משפט השלום באשקלון. שירות המבחן יגיש תסקיר עד

ליום 17.7.19.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשע"ט, 30 יוני 2019, בהעדר הצדדים.